
28

. . . 27  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

SLUŽBY TV PROGRAM

	 6.00	Zajímavosti z regionů
	 6.25	Císařovy nové šaty	   čb
	 6.35	Kantor Ideál	               čb
		  Úsměvné historky (1932). 
	 8.05	Pečení na neděli
	 8.45	Polopatě
	 9.40	Kalendárium
	 9.55	Toulavá kamera
	10.25	Objektiv
		  Magazín zahraničních zajímavostí
	

10.55	Vlak dětství a naděje (3/6)
		  Trápení kocoura Žolyho
		  Seriál (1985). 
	12.00	Otázky Václava Moravce
	13.00	Zprávy
	13.05	Jak přišli kováři k měchu
		  Veselá pohádka (1998). 
	14.05	O zlé a dobré vodě
		  Pohádka (1997). 
	15.15	Osudné dveře
		  Michal Dlouhý a Petr Štěpánek v 	
		  dobrodružném filmu (1991). 	 	
16.20	Případ mrtvého muže
		  Český kriminální film (1974). 
	17.55	Herbář
18.25	Co naše babičky uměly a 	
		  na co my jsme zapomněli
	18.55	Události za okamžik 
		  a počasí
	19.00	Události
	19.52	Branky, body, vteřiny
	20.05	Losování Sportky a Šance
	20.10	StarDance XII ...
		  kolem dokola
	20.20	Zločiny Velké Prahy (7/10)
		  Kriminální seriál ČT (2021). 
	21.30	168 hodin
	21.59	Výsledky losování 
		  Šťastných 10
	22.00	Vetřelci a lovci: Užij si se 	
		  psem
		  S. Stašová a J. Kukura ve třetí části 
		  kriminální minisérie, kterou na základě 
		  skutečných událostí napsal Josef Klíma. 	
	23.20	Případy detektiva 
		  Murdocha XV
		  Britsko-kanadský kriminální seriál 
	 0.10	Toulky Českem 
		  budoucnosti III.
	 0.40	Hobby naší doby
	 1.05	Sváteční slovo básníka 
		  a kardiochirurga Radovana 	
		  Jursy
	 1.10	Milovníci vína (6/12)
	 1.40	Manéž Bolka Polívky
	 2.50	Jak se vede, sousede?
	 3.35	Jak se vede, sousede?
	 4.15	Orba koněm
	 4.40	Přes nový práh

20.20
Zločiny Velké Prahy

krimi seriál


